
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori 

Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

 

Prot. n. 178-VII/1 Rep. 14/2022 del 15/03/2022 

 

 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di 

questa Università;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca emanato con 

D.R. n. 1622/2018 del 22/06/2018;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 26/01/2022 con la quale è stata approvata 

la richiesta del prof. Daniele Guastini per l’avvio delle procedure relative al conferimento di una 

borsa di ricerca di tipo junior della durata di 4 mesi nell’ambito del Progetto SEED PNR 2021 di 

cui lo stesso prof. Guastini è responsabile scientifico (SEED PNR 2021 – CUP 

B89J21032850001);  

VISTA la copertura economico-finanziaria prevista nell’ambito del progetto di ricerca SEED PNR 

2021 dal titolo “Sull'eredità culturale del francescanesimo in campo estetico” di cui è responsabile 

il prof. Daniele Guastini; 

VISTO il Bando 1/2022 – Prot. 86-VII/1 del 08/02/2022 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/03/2022 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof. Daniele Guastini 

2 Prof. Luca Marchetti 

3 Prof. Dario Cecchi 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 

di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 16/03/2022 
 

            Il Direttore 


